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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE URUGUAY

SALDO %EJECUCION

05 CASTILLA 95,684,622 5,809,639 101,494,261 21,653,984 116,649,621  (15,155,360) 21.34%

05920 920 95,684,622 5,809,639 101,494,261 21,653,984 116,649,621  (15,155,360) 21.34%

059200514 ALFONSO LOPEZ 95,684,622 5,809,639 101,494,261 21,653,984 116,649,621  (15,155,360) 21.34%

059200514105001005495INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE URUGUAY95,684,622 5,809,639 101,494,261 21,653,984 116,649,621  (15,155,360) 21.34%

05920051410500100549501RECURSOS PROPIOS 11,485,000 2,552,234 14,037,234 1,264,434 12,452,125 1,585,109 9.01%

0592005141050010054950111020300205Intereses de mora rentas contractuales 100,000 100,000 10,000 62,000 38,000 10.00%

0592005141050010054950111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial400,000 400,000 14,400 287,534 112,466 3.60%

0592005141050010054950111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 10,980,000 10,980,000 1,240,000 9,550,000 1,430,000 11.29%

0592005141050010054950112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 34 357 4,643 0.68%

0592005141050010054950112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  2,552,234 2,552,234  2,552,234 0.00%

05920051410500100549502TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD84,199,622 2,247,405 86,447,027 20,389,550 104,197,496  (17,750,469) 23.59%

05920051410500100549502110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 84,149,622 84,149,622 20,389,412 101,947,060  (17,797,438) 24.23%

0592005141050010054950212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad50,000 50,000 138 3,031 46,969 0.28%

0592005141050010054950212100200201Otros Recursos del Balance SGP  2,247,405 2,247,405  2,247,405 0.00%

05920051410500100549503TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  1,010,000 1,010,000   1,010,000 0.00%

059200514105001005495031102060060603Otras transferencias municipales  1,010,000 1,010,000   1,010,000 0.00%
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05 CASTILLA 95,684,622 19,000,000 19,000,000 5,809,639 101,494,261 79,417,388 76,869,743 75,919,743 2,547,645 950,000 22,076,873 78.25%

05920 920 95,684,622 19,000,000 19,000,000 5,809,639 101,494,261 79,417,388 76,869,743 75,919,743 2,547,645 950,000 22,076,873 78.25%

059200514 ALFONSO LOPEZ 95,684,622 19,000,000 19,000,000 5,809,639 101,494,261 79,417,388 76,869,743 75,919,743 2,547,645 950,000 22,076,873 78.25%

059200514105001005495 INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE URUGUAY95,684,622 19,000,000 19,000,000 5,809,639 101,494,261 79,417,388 76,869,743 75,919,743 2,547,645 950,000 22,076,873 78.25%

05920051410500100549501 RECURSOS PROPIOS 11,485,000 1,000,000 1,000,000 2,552,234 14,037,234 7,594,961 6,947,316 6,947,316 647,645 6,442,273 54.11%

05920051410500100549501212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo11,135,000 1,000,000 2,552,234 12,687,234 6,594,961 6,594,961 6,594,961 6,092,273 51.98%

05920051410500100549501212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua150,000 150,000 150,000 0.00%

05920051410500100549501212020200701Servicios financieros y servicios conexos200,000 200,000 200,000 0.00%

05920051410500100549501212020200804Servicio de Teléfono 1,000,000 1,000,000 1,000,000 352,355 352,355 647,645 100.00%

05920051410500100549502 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD84,199,622 18,000,000 18,000,000 2,247,405 86,447,027 71,822,427 69,922,427 68,972,427 1,900,000 950,000 14,624,600 83.08%

05920051410500100549502212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo27,400,000 4,400,000 31,800,000 31,517,859 31,517,859 31,517,859 282,141 99.11%

05920051410500100549502212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software10,000,000 5,000,000 15,000,000 14,538,903 14,538,903 14,538,903 461,097 96.93%

05920051410500100549502212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua150,000 150,000 150,000 0.00%

05920051410500100549502212020200701Servicios financieros y servicios conexos600,000 600,000 40,710 40,710 40,710 559,290 6.79%

05920051410500100549502212020200801Remuneración servicios técnicos 5,000,000 5,000,000

05920051410500100549502212020200802Prestación de servicios profesionales11,400,000 11,400,000 11,400,000 9,500,000 8,550,000 1,900,000 950,000 100.00%

05920051410500100549502212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones5,000,000 5,000,000

059200514105001005495022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa17,649,622 3,000,000 14,649,622 2,047,450 2,047,450 2,047,450 12,602,172 13.98%

05920051410500100549502232020200601Transporte Escolar 2,000,000 2,000,000

05920051410500100549502232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos5,000,000 3,000,000 2,000,000 1,477,505 1,477,505 1,477,505 522,495 73.88%

05920051410500100549502232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje8,600,000 2,247,405 10,847,405 10,800,000 10,800,000 10,800,000 47,405 99.56%

05920051410500100549503 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 1,010,000 1,010,000 1,010,000 0.00%

05920051410500100549503232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje 1,010,000 1,010,000 1,010,000 0.00%
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